MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS
CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

MEMO N° 01/2025 – COMISSÃO ELEITORAL-CSHNB

Picos, 18 de novembro de 2025.

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria N° 059, de 05 de novembro de

2025, no uso de suas atribuições legais, informa a comunidade acadêmica do Curso de

Licenciatura em Ciências Biológicas/CSHNB, o resultado das inscrições para os cargos

de Coordenador(a) e de Subcoordenador(a) Biênio 2026-2028, conforme abaixo.

Chapas inscritas: NÃO HOUVE INSCRIÇÃO PARA AS CANDIDATURAS

Atenciosamente,

Profa. Dra. Wáldima Alves da Rocha
Presidente da Comissão Eleitoral

Profa. Dra. Ana Carolina Landim Pacheco
Membro da Comissão Eleitora

Profa. Dra. Suzana Gomes Lopes
Membro da Comissão Eleitoral

Profa. Dra. Tamaris Gimenez Pinheiro
Membro da Comissão Eleitoral

Francisco Júnio Sá de Medeiros
Membro da Comissão Eleitoral

José Lucas Ferreira Galvão
Membro da Comissão Eleitoral

		2025-11-18T07:08:13-0300

		2025-11-18T07:15:09-0300

		2025-11-18T08:48:20-0300

		2025-11-18T10:08:11-0300

		2025-11-18T10:26:23-0300

		2025-11-18T11:07:22-0300